

Jeudi 05/06

Inédit



Sodas
Aperitivo

6 x 98 ml
(1 L = 3,89 €)
Sans alcool
n°10983

OFFRE FLASH

2.29

Bitterol
Sprizz*

3 x 20 cl
(1 L = 8,32 €)
10,5 % Vol.
n°12615

OFFRE FLASH

4.99



Prosecco
Treviso
DOC
frizzante*

75 cl
(1 L = 6,65 €)
10,5 % Vol.
n°48641

OFFRE FLASH

4.99



Prosecco
Spumante*

75 cl
(1 L = 7,32 €)
11 % Vol.
n°149516

OFFRE FLASH

5.49



Lambrusco
dell'Emilia
rosé IGP*

75 cl
(1 L = 2,65 €)
8 % Vol.
n°99794

OFFRE FLASH

1.99



Asti Allini
DOCG*

75 cl
(1 L = 5,99 €)
7,5 % Vol.
n°39010

OFFRE FLASH

4.49



Limoncino
di Sorrento*

50 cl
(1 L = 19,18 €)
30 % Vol.
Liqueur
de citron
n°68379

OFFRE FLASH

9.59



Amaretto*
21,5% Vol.

70 cl
(1 L = 11,41 €)
21,5 % Vol.
n°197858

OFFRE FLASH

7.99

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr



Plus d'informations sur www.lidl.fr

S23/2025

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.